МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ТЕТЮШСКОГО

УЧРЕЖДЕНИЕ

422370 г.Тетюши, ул.Свердлова, 32 422370 Тэтеш шэЬэре, Свердлов ур., 32

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

i 7 . 0 5 . 2 0 1 8 № J f f f
На № от

Руководителям
образовательных учреждений
Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан

Уважаемые руководители!
19 мая 2018 года в ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат» (здание №1)

состоится «День открытых дверей».
В целях профориентационной работы обучающихся прошу Вас организовать

посещение:
МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза Ханжина П.С.» - 5-7 классы;
МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа №2» - 5-7 классы;
МБОУ «Тетюшская татарская средняя общеобразовательная школа» - 5-7
классы;
Общеобразовательные организации Тетюшского муниципального района - по
возможности.

Начальник Т.В. Красулина

Т.Н. Моисеева
88437325341

mailto:roo.tetushi@mail.ru